
PREISE DER FIFA FÜR SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT BEI DER WM 2026

ÜBERSICHT: PREISE

11.12.2025 1
*Alle EUR-Preise sind gerundete Preise auf Basis des Umrechnungskurses vom 11.12.2025 und haben lediglich informativen Charakter. Der tatsächliche EUR-Preis bei Bezahlung der Tickets kann hiervon abweichen. 
Die Bezahlung der Tickets erfolgt in jedem Fall in USD.

Begegnung Spiel Stadt / Stadion Datum Anstoßzeiten
Supporter 

Premier Tier*
Supporter 

Standard Tier*
Supporter 

Value Tier*

GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT

Deutschland – Curacao M10
Houston 
Houston Stadium

14. Juni 2026
12:00 Uhr Ortszeit

19:00 Uhr MESZ
500 USD
430 EUR

400 USD
345 EUR

180 USD
155 EUR

Deutschland - Elfenbeinküste M33
Toronto 
Toronto Stadium

20. Juni 2026
16:00 Uhr Ortszeit

22:00 Uhr MESZ
600 USD
515 EUR

430 USD
370 EUR

220 USD
190 EUR

Ecuador - Deutschland M56
New York / New Jersey
New York / New Jersey Stadium

25. Juni 2026
16:00 Uhr Ortszeit

22:00 Uhr MESZ
700 USD
600 EUR

500 USD
430 EUR

265 USD
230 EUR

MÖGLICHE KO-SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT

Sechzehntelfinale
610 USD
520 EUR

490 USD
420 EUR

235 USD
200 EUR

Achtelfinale
770 USD
660 EUR

605 USD
520 EUR

295 USD
250 EUR

Viertelfinale
1.440 USD
1.230 EUR

1.015 USD
870 EUR

680 USD
580 EUR

Halbfinale
3.170 USD
2.710 EUR

2.440 USD
2.090 EUR

920 USD
790 EUR

Spiel um Platz 3 M103
Miami
Miami Stadium

18. Juli 2026
17:00 Uhr Ortszeit

23:00 Uhr MESZ
1.125 USD
960 EUR

865 USD
740 EUR

455 USD
390 EUR

Finale M104
New York / New Jersey
New York / New Jersey Stadium

19. Juli 2026
15:00 Uhr Ortszeit

21:00 Uhr MESZ
8.680 USD
7.430 EUR

5.575 USD
4.770 EUR

4.185 USD
3.580 EUR



DEUTSCHES KONTINGENT FÜR SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT BEI DER WM 2026

ÜBERSICHT: KAPAZITÄTEN

11.12.2025 2

Begegnung Spiel Stadt / Stadion Datum Anstoßzeiten
Supporter 

Premier Tier
Supporter 

Standard Tier
Supporter 
Value Tier

Gesamt

GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT

Deutschland – Curacao M10
Houston 
Houston Stadium

14. Juni 2026
12:00 Uhr Ortszeit

19:00 Uhr MESZ
1.077 1.077 2.153 4.307

Deutschland - Elfenbeinküste M33
Toronto 
Toronto Stadium

20. Juni 2026
16:00 Uhr Ortszeit

22:00 Uhr MESZ
613 613 1.226 2.452

Ecuador - Deutschland M56
New York / New Jersey
New York / New Jersey Stadium

25. Juni 2026
16:00 Uhr Ortszeit

22:00 Uhr MESZ
1.207 1.207 2.412 4.826

MÖGLICHE KO-SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT

Sechzehntelfinale 750 750 1.500 3.000

Achtelfinale 750 750 1.500 3.000

Viertelfinale 875 875 1.750 3.500

Halbfinale 875 875 1.750 3.500

Spiel um Platz 3 M103
Miami
Miami Stadium

18. Juli 2026
17:00 Uhr Ortszeit

23:00 Uhr MESZ
875 875 1.750 3.500

Finale M104
New York / New Jersey
New York / New Jersey Stadium

19. Juli 2026
15:00 Uhr Ortszeit

21:00 Uhr MESZ
1.125 1.125 2.250 4.500



STADIONANSICHTEN DER FIFA FÜR GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT BEI DER WM 2026

11.12.2025 3

Aufgrund der 
Spielpaarung 
(Deutschland als 
Team A) wird  der 
deutsche Fanblock 
voraussichtlich auf 
der linken Seite des 
Stadions (basierend 
auf dieser Grafik) sein.



STADIONANSICHTEN DER FIFA FÜR GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT BEI DER WM 2026

11.12.2025 4

Aufgrund der 
Spielpaarung 
(Deutschland als 
Team A) wird  der 
deutsche Fanblock 
voraussichtlich auf 
der linken Seite des 
Stadions (basierend 
auf dieser Grafik) sein.



STADIONANSICHTEN DER FIFA FÜR GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT BEI DER WM 2026

11.12.2025 5

Aufgrund der 
Spielpaarung 
(Deutschland als 
Team B) wird  der 
deutsche Fanblock 
voraussichtlich auf 
der rechten Seite des 
Stadions (basierend 
auf dieser Grafik) sein.


	Folie 1: ÜBERSICHT: PREISE
	Folie 2: ÜBERSICHT: Kapazitäten
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5

