

ÜBERSICHT: PREISE



Begegnung	Spiel	Stadt / Stadion	Datum	Anstoßzeiten	Supporter Premier Tier*	Supporter Standard Tier*	Supporter Value Tier*
GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT							
Deutschland – Curacao	M10	Houston Houston Stadium	14. Juni 2026	12:00 Uhr Ortszeit 19:00 Uhr MESZ	500 USD 430 EUR	400 USD 345 EUR	180 USD 155 EUR
Deutschland - Elfenbeinküste	M33	Toronto Toronto Stadium	20. Juni 2026	16:00 Uhr Ortszeit 22:00 Uhr MESZ	600 USD 515 EUR	430 USD 370 EUR	220 USD 190 EUR
Ecuador - Deutschland	M56	New York / New Jersey New York / New Jersey Stadium	25. Juni 2026	16:00 Uhr Ortszeit 22:00 Uhr MESZ	700 USD 600 EUR	500 USD 430 EUR	265 USD 230 EUR
MÖGLICHE KO-SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT							
Sechzehntelfinale					610 USD 520 EUR	490 USD 420 EUR	235 USD 200 EUR
Achtelfinale					770 USD 660 EUR	605 USD 520 EUR	295 USD 250 EUR
Viertelfinale					1.440 USD 1.230 EUR	1.015 USD 870 EUR	680 USD 580 EUR
Halbfinale					3.170 USD 2.710 EUR	2.440 USD 2.090 EUR	920 USD 790 EUR
Spiel um Platz 3	M103	Miami Miami Stadium	18. Juli 2026	17:00 Uhr Ortszeit 23:00 Uhr MESZ	1.125 USD 960 EUR	865 USD 740 EUR	455 USD 390 EUR
Finale	M104	New York / New Jersey New York / New Jersey Stadium	19. Juli 2026	15:00 Uhr Ortszeit 21:00 Uhr MESZ	8.680 USD 7.430 EUR	5.575 USD 4.770 EUR	4.185 USD 3.580 EUR

ÜBERSICHT: KAPAZITÄTEN



Begegnung	Spiel	Stadt / Stadion	Datum	Anstoßzeiten	Supporter Premier Tier	Supporter Standard Tier	Supporter Value Tier	Gesamt
GRUPPENSPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT								
Deutschland – Curacao	M10	Houston Houston Stadium	14. Juni 2026	12:00 Uhr Ortszeit 19:00 Uhr MESZ	1.077	1.077	2.153	4.307
Deutschland - Elfenbeinküste	M33	Toronto Toronto Stadium	20. Juni 2026	16:00 Uhr Ortszeit 22:00 Uhr MESZ	613	613	1.226	2.452
Ecuador - Deutschland	M56	New York / New Jersey New York / New Jersey Stadium	25. Juni 2026	16:00 Uhr Ortszeit 22:00 Uhr MESZ	1.207	1.207	2.412	4.826
MÖGLICHE KO-SPIELE DER DEUTSCHEN NATIONALMANNSCHAFT								
Sechzehntelfinale					750	750	1.500	3.000
Achtelfinale					750	750	1.500	3.000
Viertelfinale					875	875	1.750	3.500
Halbfinale					875	875	1.750	3.500
Spiel um Platz 3	M103	Miami Miami Stadium	18. Juli 2026	17:00 Uhr Ortszeit 23:00 Uhr MESZ	875	875	1.750	3.500
Finale	M104	New York / New Jersey New York / New Jersey Stadium	19. Juli 2026	15:00 Uhr Ortszeit 21:00 Uhr MESZ	1.125	1.125	2.250	4.500



HOUSTON STADIUM

Aufgrund der
Spielpaarung
(Deutschland als
Team A) wird der
deutsche Fanblock
voraussichtlich auf
der linken Seite des
Stadions (basierend
auf dieser Grafik) sein.

Category 1	
Category 2	
Category 3	
Category 4	
Supporters Premium Tier	
Supporters Standard Tier	
Supporters Value Tier	
Accessible Seating Area	





TORONTO STADIUM

Aufgrund der Spielpaarung (Deutschland als Team A) wird der **deutsche Fanblock voraussichtlich auf der linken Seite** des Stadions (basierend auf dieser Grafik) sein.

Category 1	●
Category 2	●
Category 3	●
Category 4	●
Supporters Premium Tier	●
Supporters Standard Tier	●
Supporters Value Tier	●
Accessible Seating Area	●





NEW YORK NEW JERSEY STADIUM

Aufgrund der
Spielpaarung
(Deutschland als
Team B) wird der
deutsche Fanblock
voraussichtlich auf
der rechten Seite des
Stadions (basierend
auf dieser Grafik) sein.

Category 1	●
Category 2	●
Category 3	●
Category 4	●
Supporters Premium Tier	●
Supporters Standard Tier	●
Supporters Value Tier	●
Accessible Seating Area	●

